
Avgörande

Det är uppenbart att den begäran om förhandsavgörande som framställts av Consiglio di Stato genom beslut av den 11 juli 
2019 inte kan tas upp till prövning. 

(1) EUT C 432, 23.12.2019.

Domstolens beslut (sjunde avdelningen) av den 29 april 2020 (begäran om förhandsavgörande från 
Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)- Portugal) – Ramada 

Storax SA mot Autoridade Tributária e Aduaneira

(Mål C-756/19) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Artikel 99 i domstolens rättegångsregler – Skatter och avgifter – 
Mervärdesskatt – Direktiv 2006/112/EG – Artiklarna 90 och 273 – Beskattningsunderlag – 

Nedsättning – Utebliven betalning – Gäldenären som är bosatt utomlands är insolvent – Avgörande som 
meddelats av en domstol i en annan medlemsstat i vilket det intygas att de fordringar som har gjorts 

gällande inte kan drivas in – Principerna om skatteneutralitet och proportionalitet)

(2020/C 287/35)

Rättegångsspråk: portugisiska

Hänskjutande domstol

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Ramada Storax SA

Motpart: Autoridade Tributária e Aduaneira

Avgörande

Artiklarna 90 och 273 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt ska tolkas så, att de utgör hinder för en lagstiftning i en medlemsstat enligt vilken den beskattningsbara 
personen nekas rätt till nedsättning av den mervärdesskatt som har betalats med avseende på fordringar som efter ett 
insolvensförfarande har ansetts inte kunna drivas in, när en domstol i en annan medlemsstat på grundval av gällande rätt 
den sistnämnda staten har konstaterat att de aktuella fordringarna inte kan drivas in. 

(1) EUT C 19, 20.1.2020.

Domstolens beslut (fjärde avdelningen) av den 10 mars 2020 (begäran om förhandsavgörande från 
Tribunal Judicial da Comarca dos Açores – Portugal) – QE, RD mot SATA Internacional

(Mål C-766/19) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Artikel 53.2 i domstolens rättegångsregler – Uppenbart att talan ska 
avvisas – Luftfart – Förordning (EG) nr 261/2004 – Artikel 5.3 – Kompensation till passagerare vid nekad 
ombordstigning och inställda eller kraftigt försenade flygningar – Räckvidd – Undantag från skyldigheten 
att betala kompensation – Begreppet extraordinära omständigheter – Allmänt fel i bränsleförsörjningen på 

en flygplats)

(2020/C 287/36)

Rättegångsspråk: portugisiska

Hänskjutande domstol

Tribunal Judicial da Comarca dos Açores
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